
Zastřihovač Bikini a

epilátor

HP6530/30

Protože vždy je čas se ukázat
Epilujte, zastřihujte a upravujte své tělo

Díky tomuto epilátoru s krytem opti-start pro nejefektivnější epilaci si můžete vychutnat hladkou pokožku po

dlouhou dobu. Upravujte svou oblast třísel pomocí zastřihovače Bikini a dodejte osobní výraz pomocí šablon.

Abyste byla krásná a sebejistá!

Včetně luxusního pouzdra

Včetně luxusního pouzdra

Hedvábně hladká pokožka na týdny, nikoli na dny

Hedvábně hladká pokožka díky odstranění chloupků i s kořínky

Zvolte si správnou rychlost podle vlastních potřeb

Efektivní a jemná epilace díky krytu Opti-start + masážnímu krytu

Omyvatelná epilační hlava

Zastřihujte a tvarujte přesněji a s menším podrážděním

Nabíjecí přístroj zajišťuje až 60 minut bezdrátového používání

Přesný a jemný zastřihovač

Pro použití ve sprše i mimo sprchu.

Upravujte svou oblast třísel! Pět šablon zdarma

Zastřihovací hřeben s pěti nastaveními délky



Zastřihovač Bikini a epilátor HP6530/30

Přednosti Specifikace

Efektivní epilační systém

Hedvábně hladká pokožka díky odstranění

chloupků i s kořínky

Nástavec Opti-start s masáží

Tento kombinovaný nástavec, díky němuž

dosáhnete maximálního kontaktu s pokožkou a

jejího uvolnění před epilací, udržuje epilátor

pod optimálním úhlem, čímž zaručuje

konstantní efektivní odstraňování chloupků

Nabíjecí

Nabíjecí přístroj zajišťuje až 60 minut

bezdrátového používání

Přesný a jemný zastřihovač

Přesný a jemný zastřihovač

Zastřihovací hřeben

Zastřihovací hřeben s pěti nastaveními délky

Dva rychlostní stupně

Rychlost 1 pro zvlášť jemnou epilaci a rychlost

2 pro zvlášť efektivní epilaci

Omyvatelná epilační hlava

Omyvatelná epilační hlava

Mokré a suché použití

Mokré a suché použití: pro použití ve sprše i

mimo sprchu, snadné opláchnutí.

Šablony zdarma

Upravujte svou oblast třísel! Pět šablon zdarma

Včetně luxusního pouzdra

Včetně luxusního pouzdra

 

Technické údaje

Napětí: 120-240 V

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑01‑13
Verze: 1.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

